Elecciones Generales Junio 1977

Resultados electorales en Fuertescusa

Poblacién de Derecho: 173
Numero de Mesas: 1
Censo Electoral: 131
N©° Votantes: 114
Abstencion: 17

Congreso de los Diputados

Votos Validos: 113
Votos Nulos: 1
Votos Blancos: 2
Votos a Candidaturas: 111

Candidatura
uUcb

PSOE

AP

PSP-US

RSE

PCE

Fuente: Ministerio del Interior

87,02%
12,98%

99,12%
0,88%
1,77%

98,23%

Hora

14:00
18:00
20:00

UNION DE CENTRO DEMOCRATICO

PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL

FEDERACION DE PARTIDOS DE ALIANZA POPULAR
PARTIDO SOCIALISTA POPULAR - UNIDAD SOCIALISTA
REFORMA SOCIAL ESPANOLA

PARTIDO COMUNISTA DE ESPANA

Participacion
Votantes
0
]
114

Votos

Porcentaje
0,00%
0,00%

87,02%

% Validos
66,37%
18,58%
4,42%
3,54%
3,54%
1,77%



