Elecciones Generales Junio 1977

Resultados electorales en Fuertescusa

				1	Participación		
Población de Derecho:	173		Но	ora	Votantes	Porcentaje	
Número de Mesas:	1		14:	:00	0	0,00%	
Censo Electoral:	131		18:	:00	0	0,00%	
N° Votantes:	114	87,02%	20:	:00	114	87,02%	
Abstención:	17	12,98%					
Congreso de los Diputados							
Votos Válidos:	113	99,12%					
Votos Nulos:	1	0,88%					
Votos Blancos:	2	1,77%					
Votos a Candidaturas:	111	98,23%					
Candidatura					Votos	% Válidos	
UCD			UNION DE CENTRO DEMOCRATICO		75	66,37%	
PSOE			PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPAÑOL		21	18,58%	
AP			FEDERACION DE PARTIDOS DE ALIANZA POPULAR		5	4,42%	
PSP-US			PARTIDO SOCIALISTA POPULAR - UNIDAD SOCIALIST	ГА	4	3,54%	
RSE			REFORMA SOCIAL ESPAÑOLA		4	3,54%	
PCE			PARTIDO COMUNISTA DE ESPAÑA		2	1,77%	

Fuente: Ministerio del Interior